
Název
zadavatele: Krajská zdravotní, a.s.

Sídlo: Sociální péče 3316/12A
401 13, Ústí nad Labem

IČO: 25488627
Č. j.: 2709/2021

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Dodávka aktivních prvků "Switch" pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, o.z., pracoviště
Rumburk“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000219“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2021-040163“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem této veřejné zakázky je dodání hardware, a to 20 ks aktivních
prvků Switch včetně příslušenství a souvisejícího softwaru pro zdravotnické zařízení zadavatele Krajskou
zdravotní, a.s. - Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem o. z., pracoviště Rumburk, včetně zajištění
podpory na 60 měsíců.
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název:
Sídlo:
IČO:

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
...

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /3



Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Nextis Services s.r.o. Krmelínská 934/4
72000 Ostrava 29385920 ...

2. Antesto s.r.o. Prvního pluku 621/8A
18600 Praha 8 02647818 ...

3. NETWORK GROUP,
s.r.o.

Olomoucká 1273/91
61800 Brno 60750430 ...

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Nextis Services s.r.o. Krmelínská 934/4
72000 Ostrava 29385920

NETWORK GROUP, s.r.o. Olomoucká 1273/91
61800 Brno 60750430

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Nextis Services s.r.o.
Vzhledem k výše uvedenému zadavatel postupuje v souladu s ustanovením § 48 odst. 2, písm. b) ZZVZ.
Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje, doklady, vzorky nebo modely
předložené účastníkem zadávacího řízení, pokud:

b) nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46, nebo

Zadavatel tímto vylučuje společnost Nextis Services, s.r.o., Krmelínská 934/4, 720 00 Ostrava - Hrabová,
IČO: 29385920 z účasti v zadávacím řízení.

NETWORK GROUP s.r.o.

Odůvodnění rozhodnutí:

§ 124
(1) Po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle § 246 jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni bez
zbytečného odkladu uzavřít smlouvu.

(2) Vybraného dodavatele, který nesplnil povinnost podle odstavce 1, může zadavatel ze zadávacího
řízení vyloučit.
S ohledem na výše uvedené bychom Vás chtěli požádat o změnu termínu dodání ve smlouvě, a to do
konce prosince 2022 a o dodatek č. 1 k předmětné kupní smlouvě a úpravu čl. II odst 2 v tomto smyslu.
Děkujeme za kladné vyřízení naší žádosti a těšíme se na naši budoucí spolupráci.“

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel nemůže požadavku účastníka vyhovět, neboť předmětná změna
termínu dodání by mohla představovat podstatnou změnu závazku, která je dle § 222 ZZVZ zakázána.

2 /3



Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebylo použito.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Požadavek nebyl stanoven.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
(2) Zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud

h) je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení; tento důvod zrušení může zadavatel použít
pouze do doby odeslání oznámení o výběru dodavatele.

V Ústí nad Labem dne 22.07.2022

3 /3


